
22000D0713(06)

L 174/58 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 13.7.2000.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 46/2000

(2000. gada 19. maijs),

ar ko groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību konkrētās jomās ārpus četrām pamatbrīvībām

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas pielāgots ar Protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekono-
mikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 86. un 98. pantu,

tā kā

(1) līguma 31. protokols ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1999. gada 30. jūlija Lēmumu
Nr. 100/1999 (1);

(2) ir ieteicams paplašināt līguma Līgumslēdzēju Pušu sadarbību, lai ietvertu vienoto finansēšanas un
plānošanas dokumentu kultūras sadarbībai (programma “Kultūra 2000”) (Eiropas Parlamenta un
Padomes Lēmums 508/2000/EK (2));

(3) tādēļ jāgroza līguma 31. protokols, lai šī paplašinātā sadarbība varētu notikt no 2000. gada
1. janvāra,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

EEZ līguma 31. protokola 13. panta 4. punktam pievieno šādu ievilkumu:

“— 32000 D 0508: Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 14. februāra Lēmums 508/2000/EK,
ar ko izveido programmu “Kultūra 2000” (OV L 63, 10.3.2000., 1. lpp.).”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegts pēdējais
paziņojums saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

To piemēro no 2000. gada 1. janvāra.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2000. gada 19. maijā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
F. BARBASO

(1) Vēl nav publicēts Oficiālajā Vēstnesī.
(2) OV L 63, 10.3.2000., 1. lpp.

154 11/4. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


